حالا بازیکن ایرانی باید برای کسب جایزه بهترین بازیکن هفته در لیگ قهرمانان اروپا رقابت

کند؛ افتخاری که رسیدن به آن با توجه به هت تریک آدیمی سخت به نظر می رسد.

ستاره ایرانی، تیتر نخست مطبوعات ایتالیایی

ورزشی

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران

چهارشنبه 4 بهمن 1402 12 رجب 1445 24 ژانویه 2024

سال نوزدهم شماره 5333

info@sobh-eqtesad.ir

www.sobh-eqtesad.ir

تحریریه :44253450 روابط عمومی :44253448 فکس : 44253395 بازرگانی : 9-44253335 توزیع : 44253450 فکس : 44253234 توزیع: موسسه سخن گستر چاپ: امید نشرو چاپ ایرانیان